АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЦОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20 июля 2021 г № 40

Об отмене административных
регламентов

В соответствии с Федеральным законом № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Федеральным законом № 170-ФЗ от 11.06.2021 г. « О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация
Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившими силу постановления администрации Дубровского сельского
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

- № 38 от 15.06.2020 г. «Об утверждении административного регламента Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области;

- № 26 от 24.04.2017 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах населенного пункта».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дубровского
сельское поселение в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского

сельского поселения П.М.Мелихов